
GAZ Prise Butane en applique

GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ GAZ Canalisation GAZ en plafond (BUTANE)

DESIGNATIONSYMBOLE
- PLOMBERIE SANITAIRE / GAZ -

EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU EU

REC REC REC REC REC
Canalisation Récupération EC sur GEG

Collecteur EU en sol ou en vide sanitaire

Collecteur EV en sol ou en vide sanitaire

Collecteur EV en plafond ou faux-plafond

Collecteur EU en plafond ou faux-plafond
Collecteur EU en plinthe

Collecteur EV en plinthe

Canalisation EC en plinthe
Canalisation EC en plafond ou faux-plafond

Canalisation EF en plafond ou faux-plafond
Canalisation EF en plinthe

Canalisation EC en sol

Collecteur EU spécial en sol (résistant aux acides)

Canalisation AEP (sous fourreau en sol)

Canalisation EF en sol
EF EF EF EF EF EF EF EF EF

EC EC EC EC EC EC EC EC EC

ec ec ec ec ec

ef ef ef ef ef

AEP AEP AEP AEP AEP

SYMBOLE
- PLOMBERIE SANITAIRE -

DESIGNATION

Collecteur Eau Grasse en vide sanitaire (Haute Température)

Collecteur EU/EV au lot VRDEU/EV EU/EV EU/EV EU/EV EU/EV EU/EV

HTA HTA HTA HTA HTA HTA HTA Canalisation HTA en plafond ou faux-plafond
en plafond ou faux-plafond

Colonnes EF et EC

Regard EU/EV (au lot VRD)

Vanne d'isolement BS1/4 tour

Siphon de Sol (Repère voir CCTP) 

SYMBOLE DESIGNATION

EU

Chute EV

Chute EU

Chute EU / EV venant du R+1

Bac à graisses (au lot VRD)

Equipement sanitaire EV (Repère voir CCTP)

Attente Eau Chaude (EC)

Attente Eau Froide (EF)

- PLOMBERIE SANITAIRE -

RP1

DP

Robinet de puisage en sol 

Essuie mains en papier à usage unique

Distributeur de savon liquide

Distributeur de Papier

Nourrice de distribution EF

Equipement sanitaire EU (Repère voir CCTP)

N00

ECS Ballon d'eau chaude solaire sur socle

Ventilation primaire par aérateur à membrane

Ventilation primaire par évent en toiture

Production d'eau chaude instantanée

Colonnes EF et EC

Colonnes EF et EC

AEP

AEP

RE
C

AEP

RE
C

RE
C

Colonnes HTA (Distribution principale)

Colonnes RECUPERATION EC sur GEG

Nourrice de distribution ECN00

DESIGNATION
- PROTECTION INCENDIE -

SYMBOLE

Patère deux suspentes

RP Robinet de puisage à clé

Caniveau de sol à caillebotis (852 x 432 mm)

Caniveau de sol à caillebotis (452 x 432 mm)Z0

Z0

Remarques pour Archi Remarques pour GORemarques pour VRD

Remarques pour BET INSET Remarques pour Cuisiniste

Arrêt d'urgence type coup de poing (Sous coffret)

Vanne barrage générale "cuisine"+ Electrovannes+ By-pass

EM

ECS_R ECS_R ECS_R ECS_R

ECS_A ECS_A ECS_A ECS_A Canalisation de distribution aller d'eau chaude
Canalisation de distribution de retour d'eau chaude

Panneau solaire module de 2m²

ECS_R

ECS_R

- EAU CHAUDE SOLAIRE -
SYMBOLE DESIGNATION

ECS_A

ECS_A Colonne de distribution d'eau chaude calorifugée

ES ES ES ES

RS RS RS RS RS Canalisation calorifugée d'ECS sortie capteurs
Canalisation calorifugée d'ECS d'entrée des capteurs

ES

ES

RS
RS

RS
RS

Circulateur + coffret de régulation

Z0

Z0

Z0

CEI

Plan schématique d'intervention

Extincteur portatif à CO2 + Consignes

Extincteur portatif à eau (H2O) + Consignes

Extincteur portatif GAZ (Couleur Vert) + Consignes d'incendie

Attente condensats bouchonnés (Cf besoins lot CLIM)

(A
 la

 c
ha

rg
e 

du
 M

O
)

Ballon
200L Chauffe-eau solaire mural

Bac à sable avec seau à fond rond et pelle

Extincteur portatif à poudre ABC + Consignes

acces
toiture

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

V 195*125 V 215*125 V 215*125 V 215*125 V 215*125V 131*125 PM 140

Mise en oeuvre
Voir détail 1

Champ de capteurs n°1
Nombre de capteurs : 20
Surface: 40m² (70%)

ES

RS
RS

ES

ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES

ES
ES

ES
ES

RS

RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

ES
ES

ES
ES

ES
ES

RS
RS

RS

ES
ES

ES
ES

RS
RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

ES
ES

ES
ES

ES
ES

RS
RS

RS

RS

RP

RP pour maintenance
des capteurs et équipement
en toiture (Alimentation depuis RDC)

ef

Cornière pliée aluminum

Tube 35mm
Tube 35mmEtanchéité

Dalle béton

Reprise 
d'étanchéité

Tige filetée noyée
dans le béton

Plot bétonPlot béton

Pente 20°

Capteurs solaires

"PRINCIPE D'IMPLANTATION
DES PANNEAUX EN TOITURE TERRASSE"

DETAIL 1

ME P 300-270

75

03
réserve
11 m2

accès
autorités

P

P

accès
personnel

P

P

P

Hall de livraison
(sas réfrigéré 18°C)
28 m²

local gestion des stocks
19.0m2

quai de
livraison
36m²

Plonge
batterie
22 m2

materiels
entretien
8m2

dressage
préparations froides
24m2

produits en attente
de finition +3°C
5.6m2 --> 9.7m²

Cuisson
69m2

stockages
des consignes
5m2

batterie
propre
7.5m2

stockage
vaisselle
propre
11 m2

auvent b =
3.50 sur tt la
longeur du quai

74

74

75

matériels
d'entretien
5.5m2

préparation
froides et
légumes
8m2 -->11m²

préparation
viandes/char.
fromages
6m2 --> 11.6 m²

réserve
pain 3m2

stockage
bacs, chariots
6m2

produits
laitiers +2°C
6,5 m2

02

03

04

réserve 1
prod. jetables
consommables
10 m2

bureau achats/
compta.
12m2

bureau gérant
restauration et adjoint
20 m2

autorités
sàm+salon
27 m2

hall d'entrée
autorités
16 m2

gestion clients
SIGMESS
8m2

Office dressage CdC
+ laverie
18m2

vestiaires F
et douches
9 m2

sanit.
femmes
9 m2

vestiaires hommes
et douches
25 m2 sanitaires

hommes
15 m2

san.
prox. H/F
3m2

déchets
réfrigérés
12 m2

GT

salle à manger
230 m2
180 places

Terrasse
300 m²

01

11

Hall d'entrée
clients
44 m2

production
ECS
22.5 m2

bureau du gérant
et adjoint 2HL
20 m2

archives
10 m2

bureau
RSDA
12m2

Directeur
du délégué
12m2 hall

personnel
5m2

Salle de repos
13 m2

stockage linge
sale 10 m2

stockage
linge propre
10 m2

chef
cuisinier
7m2

 4
21

 2

 1

 3

TGBT
20 m²

san
3.8m²

 8

 6

 7

 19

rés. point
de vente
10 m2

réserve économat,
boîtage et épicerie
34 m2 réserve

boisson
courante
18 m2

réserve
produits
entretien
14m2

 82

 47

49 50

reduction
déchets
secs
12m2

aire de
départ des  déchets

huiles
usées
4m2

verres
4m2

réserve 2
non cons.
5m2

plats chauds

Ilots fromages
desserts fruits

69
66

73

67

33

29

46

stockage 2
-18°C surgelés
6,5m2

stockage 1
-18°C surgelés
6,5m2

sas
+3°C
4m²

stock +8°C
fruits et
légumes  13 m2

 12

stock +2°C
viande,
volaille,
charcuterie
10 m2

stock +2°C
"4e et 5e
gamme"  13 m2

45

entret.
6.6m2

DIRISI
6.6 m2

Comptoir  19 m2

bar - café
93.7 m2

coiffure
14.0m2

09

salle à manger
170m²
130 places

Laverie machine commune
62 m2

81

DIRISI
10 m2

accès
clients

accès
autorités

C
IR

C
U

LA
TI

O
N

 0
3

CIRCULATION 01

CIRCULATION 02

CIRCULATION 04

CIRCULATION 02

DISTRIBUTION
125 M²

*

*

*

*
*

*

**

Ilot plateaux,
pains,
couverts,
assiettes

accès
personnel

ZONE DE STOCKAGE
CONTAINEURS  EN
ATTENTE ENLEVEMENT
& ZONE NETTOYAGE

51

36

40

38

40

39

36

1 UP

43

42

48 *

44

2 UP

JD

san standard

CITERNE GAZ  2 x 1000l
 à l'exterieure

paroi 1hCF - portes 12h CF

paroi 1hCF - portes 12h CF
37

armoire boissons

34

Ilot
boissons

rampe 19%

chambre froide
positivé  10 chambre froide

positivé  14 chambre froide
positivé

 16
chambre froide
négative
decaissé sol 22cm

 11 chambre froide
positivé

 13 chambre froide
positivé  15

chambre froide
négative
decaissé sol 22cm

 17

 18

 26
 22

 24 25

** 10°C 23

chambre froide
positivé

SAS prod.en attente
& stock du jour+3°C
4m2 & 4m²

chambre froide
positivé30

FI 40-110

28

 27

ALL 210

JV 180-60

ALL 210

JV 180-60

ALL 210

JV 180-60

ALL 210

JV 180-60

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

0.00 -1.20+-

0.00

-0.02

+- 0.00

-0.02

+-

A
LL 210

JV
 90-60

JV
 90-60

A
LL 210

JV
 90-60

JV
 90-60

54

58

60

*64

*62
*61

65

*63

52

*59

55

56

57
53

 5 20

9

wc standard

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

san PMR

sa
n 

st
an

da
rd

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

93

83

93

Deconditionnement
déboitage/
désinfection
33.3m²

Ilot plats chauds
2 x 14m²

Ilot
boissons
3m²

Ilot  Dessert

Dépose plateaux
Tri -

29m²

**

Ilot PDJ
Rampe
Distribution

34

Ilot hors
d'oeuvres

35

37

37 Ilot
boissons

12°C **12°C

PCHF-12

PCHF-13 PCHF-14-1

PCHF-14-2

PC
H

F-
10 PC

H
F-

16
PC

H
F-

15

PCHF-22-1 PCHF-11

PCHF-22-2

30

san PMR

PVF90

PCHF-23-1

PCHF-23-2

PCHF-24-2PCHF-25-2

PCHF-23-3

PCHF-24-1PCHF-25-1
PCHF-30-2

PCHF-30-1

PV
C
F9

0

PV
F9

0

PS
V
160

PS
C
B
16

0

PVCF90 PP1

PCHF-29-1

PCHF-29-2
PSCB100

P31

PSCB100

PV
B
90

=49.30 NGR

JV
 90-260

CF 12h

CF 12h

CF 12h

CF 12hCF 12h

CF 12h

CF 12h

JV
 90-260

acces
toiture
tech.

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

C
ITER

N
E G

A
Z (1000L)

C
ITER

N
E G

A
Z (1000L)

san F
25 m2

san H
23 m2

71

72

sa
n 

st
an

da
rd

sa
n 

PM
R

sa
n 

st
an

da
rd

san standard san standard

san PMR

urinoire
urinoire

ur
in

oi
re

ur
in

oi
re

san H
autorités
8.0 m2

70

san F
autorités
6.0 m2

70

ur
in

oi
re

4 lave-mains
totem LED

FI 110-200

10
san PMR
16.4m2

sa
n 

PM
R

sa
n 

PM
R

07
Chef ATLAS
12.5m2

08
espace part.
conf.
14 m2

05
Boutique
30.3 m2

06
stockage
19.5 m2

information
ATLAS

san standard

2 UP

2 UP

2 UP

2 UP

2 UP

2 UP

2 UP

M
E 

90
-1

90

M
E 

P 
35

0-
27

0

M
E P 350-270

M
E P 350-270

ME P JV 500-270ME P JV 500-270JV 100-200 FI 100-200JV 100-200FI 100-200 ME JV 500-260FI 100-200

ME JV 2*150-190

ME P 390-270ME P 390-270

ALL 210

JV 90-60 JV 90-60

ALL 210

JV 90-60 JV 90-60

ALL 90

ME JV 150-190

JV 180-60

JV 180-60

ME JV 2*150-190

A
LL 90

M
E JV

 150-190

A
LL 90

M
E JV

 150-190

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

FF
  
90

-1
90

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

M
E 

JV
 2

00
-1

90
M

E 
JV

 2
00

-2
60

A
LL 210

JV
 90-60

JV
 90-60

A
LL 210

JV
 90-60

JV
 90-60

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

M
E 

P 
35

0-
27

0
M

E 
JV

 2
00

-1
90

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

A
LL

 2
10

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
60

JV
 9

0-
26

0

JV 90-260

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

seuil 210

JV 270-60JV 270-60

JV 90-260

JV 90-260

JV 90-260

JV
 9

0-
26

0
JV

 9
0-

26
0

JV
 9

0-
26

0
JV

 9
0-

26
0

JV 90-260

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

ALL 210

JV 90-60JV 90-60

FF 90-190

JV
 90-260

JV
 90-260

JV
 90-260

JV 90-260JV 90-260JV 90-260JV 90-260

JV 90-260JV 90-260

A
LL

 9
0

M
E 

JV
 1

50
-1

90

A
LL

 9
0

M
E 

JV
 1

50
-1

90

2 UP

M
E 

F 
fix

e 
JV

 2
70

-1
90

M
E 

F 
fix

e 
JV

 1
80

-2
40

A
N

 in
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gr
é,

 h
=

50
M

E 
F 

fix
e 

JV
 1

80
-2

40
A
N

 in
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é,

 h
=

50
M

E 
F 

fix
e 

JV
 1

80
-2

40
A
N

 in
te

gr
é,

 h
=

50

Trappe
accès VS

M
E 

JV
 2

00
-1

90

05

ME JV 300-190

A
LL 210

JV
 180-60

inform.
7 m2

Acceuil
ATLAS
33.5 m2

JV 90-260

JV
 1

50
-6

0

dgt
6 m2

M
E 

PC
 1

90
-2

70

JV 80-60

ME P 360-270

ME P JV 200-270

M
E JV

 180-150

Seuil 10

S
eu

il 
10

A
ll 

80
A
ll 

80
 

ALL 80 ALL 210

A
ll 
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A
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10

A
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10

seuil 10

A
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M
E JV

 230/70

A
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M
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M
E 

P 
JV
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M
E 
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0

M
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P 
JV
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M
E 
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0

M
E 

P 
JV
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80
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70

M
E 

JV
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/1

80

ALL 80

JV 180-60

ALL 210

A
LL
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0

ALL 80ALL 80

M
E 

90
-1

90

A
LL

 8
0

ME JV 360-260

seuil 10

A
LL

 2
10

M
I P JV

 380-270

MI P JV 500-270

seuil 10
JV 90-260

JV 90-260JV 90-260

ME JV 270-260

seuil 10

M
E JV 270-260

M
E 

JV
 2

70
-2

60
se

ui
l 1

0

seuil 10

ALL 210

PYRODOME

PYRODOME

PYRODOME

PYRODOME

JDJD

POLE ENERGIE

TGBT avec
Inverseur de
source
16m278

TRANSFO
1000 KWA
16m2

A
LL

.2
0

A
LL

.2
0

ALL.155 ALL.155

PG

GROUPE ELECTROGENE
150 KWA
33m2

GRILLAGE

G
R
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G

E

G
R
IL
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G
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A
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A
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O
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B
A
S
S
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A
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HAUTE 80x60AERATION
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A
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ME P 180-270

V
R
 280-210

FI 240-110
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A
LL 80

PP1
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R
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U
V
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R
E R

A
PID

E

V
R
 200/270
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1

PP1

PP1
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1
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1
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1
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PP2

PPC90

PPC90

PPF90

PPF90

PPF90

PPF90
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0

PP
F9

0
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F9

0

PPF90

PPF90

PPF90

PP
F9

0

PP
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0

PP
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0
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0

PPF90

PPF90

PP
F9

0

PPF90

PPF100

PP
F1

00

PP
C
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0

PCF90

PCF90

PCF90

matériels
d'entretien
10m2

76 41
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0

PCF90

PCF90
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PSB160

PSB160
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V
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C
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C
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C
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0
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C
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00
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0

PP
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3

PSCV100

JD

PVB120

PV
B
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0

PS
C
V
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0

9383

93
93

MIP 390-270

FI 70-110

FI 200-110

FI 200-260 FI 200-260

FG
 1

10
-1

10

FG
 2

30
-1

10

PM 140

PR
  200-270

V
O

LET R
O

U
LA

N
T LA

M
ES

 PLEIN
E

Passerelle alum
inium

 niveleur
Passerelle alum

inium
 niveleur

PP
1

Alimentation AEP
en limite de bâtiment

au Lot VRD (PEHD Ø100)

AEP
AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

N
G1

AEP
AEP

AEP
AEP

AEP
AEP

AEP
AEP

AEP

AEP

NG2

Alimentation AEP
en limite de bâtiment

au Lot VRD (PEHD Ø50)

EUEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EV

EU

EU/EV

EU/EV

EU/EV

EU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVEU/EVRESEAU EU/EV
LOT VRD

Séparateur graisses
et fécules

(LOT VRD)

C
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N
E G

A
Z (1000L)

GAZ
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GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ

GAZ
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Z

GA
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Z

CHEMINEMENT GAZ
EN VIDE SANITAIRE (1,5 bar)
(Sous fourreau DN100)

C
ITER

N
E G

A
Z (1000L)

CHEMINEMENT GAZ
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CHEMINEMENT GAZ
EN CUISINE (0,4 bar)
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Cheminement des réseaux GAZ
en vide sanitaires

Nourrice + détendeurs GAZ
en placard (seconde détentente)
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A disposer armoire électrique + groupe pompes circulateurs +
régulation des réseaux d'eau chaude

(Raccordement sur attentes électriques prévues par
l'électricien)

GROUPE DE PRODUCTION ECS SOLAIRE
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Cuve GAZ à usage gratuit
sous condition de contrat de
maintenance (A la charge du MO)
Cuve : 2 x 1000 Litres
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Voir détail 2

Champ de capteurs n°2
Nombre de capteurs : 2
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ES

RS
RS

RS

Pente 13.5°

Pente 24%

"PRINCIPE D'IMPLANTATION DES PANNEAUX EN TOITURE TOLE"

DETAIL 2

Capteurs solaires

Joint d'étanchéité

Tube 35mm
Vis auto perceuse Panne

Cornière pliée aluminum
Toiture à 15°

EXTERIEUR

LOCAL GAZ

Liaison équipotentielle
   de la citerne gaz

FACADE

INTERIEUR
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EU

RAsservissement

4

5

6

HOTTE
CUISINE

Liaison équipotentielle
des canalisations gaz

BETON

Support Inox central
aux dos des
équipements

1

2

Cheminement Gaz
sous fourreau DN 110
en SOL

Cheminement Gaz
sous fourreau DN 110
en vide sanitaire

Cheminement Gaz
sous fourreau DN 110
en vide sanitaire

VERS EQUIPEMENT
CUISINE

NOURRICE GAZ
EN PLACARD

3

7

ATTENTION : Démarche concessionnaire
et location des cuves à la charge de la MO

XXX

Clé porte abri de stockage
sous coffret à verre dormant

 de poing" sous coffret à verre dormant
Vanne de coupure d'urgence type "coup   
Vanne d'isolement 1/4 tour 

Limiteur de pression 

Détendeur 300mbar

LEGENDE

Filtre
Détendeur 1,5 bar

Coupleur-Inverseur manuel

Flexible de raccordement (P = 28 mbar)
Réseaux gaz BUTANE (P = 1.5 bar)

Electrovanne dans coffret d'asservissement

Réseaux gaz BUTANE (P = 1.5 bar)

Réseaux gaz BUTANE (P = 28 mbar)

X Panneau de consignes de sécurité

Robinet - Détendeur - Déclencheur sécurité

1 : Citerne gaz 1000 kg
2 : Filtres, Vanne, etc.
3 : Vanne d'Essai
4 : Coffret coup de Poing
5 : Vanne de barrage
6 : Electrovanne + Bypass
7 : Détendeur de Sécurité

NOURRICE ECS TYPE

CIRCULATION EN CONTINUE
DANS LA NOURRICE ECS

Cuivre + Calo
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Cuivre + Calo
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